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CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
TERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
CRITER} AVIATUR S.A VALLEJO TORRESLTOA | (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con fa oferta: CUMPLE | REGHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluic caificacion, y en caso de CUMPLE cumPLE A
Numeral 7 de la presente invitacién. techazo detalar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
Ef oferente debe cumplic can el objeto social © perfil requerido por ta|  (Incluis cafificacién, y en caso de CuMPLE CUMPLE NiA
Universidad en el Numeral | de la presente invitacién. techazo detalar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas  ylo
; ) s . CUMPLE / RECHAZO
DE HABILITACION expecificaciones terdcas delos blenes yio servicios requerldas: |y capcacin,y en caso de CUMPLE cumpLE A
oferente que no cumpia con s tas condiciones incul en causal (achazo detaltar tas razones)
de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal (5 Monto estimado de fa
:nmv:z:;:gn (8): (Opcional, incluir si es aplicabie segin lo definido en CUMPLE | RECHAZO
incluir calficacio
£l valor de la oferta presentada na podrd superar el valor de la “:Z:r','a;‘: ;:f:::‘gsf:zii)“ CUMPLE CuMPLE NiA
isponibiidad presupuestal o ef monto estimado de ! contratacién
gefinido por la Universidad para la invitacién.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
Se asignard un puntaje de 30
puntos a la tarita administratival
mis baja ofrecids en tiquetes
nacionales y un puntaje de 30
OFERTA ECONOMICA - TARIFA ADMINISTRATIVA puntos a la tarifa administratival 60 ) NiA
mis baja ofrecida en tiguetes
internacionales, para un total de 60!
puntos a las demas se les apticars
regla de tres,
Se aslgnard 20 puntos a 1a tarifa de
O ASIGNACION DE PUNTAJE descuento mas alta aplicada, y a las
(Aplicable cuando se invite a mds de un DESCUENTO POR PRONTO PAGO "‘"‘“"‘ tes aplicard regla de tres. 20 0 NiA
praveedor, y cuanda fa oferta sea calificada La oferta que no presenta
rearmonte oo CUMPLE) |descuento se te asigrars cero
puntos en este criterla.
e asignarin 10 punios @ @ oferta
VALOR AGREGADO que presente valor agregado; la 1 o NiA
oferta que o presente se dard cero)
puntos
Se Je otorgaran 10 purtos a ta
empresa que presente mayor
experiencia segin fecha de registro
PERIENCIA
EXPE de cimara de comercio y 10 8 A
certificaciones aportadas y a las
demis se les aplicara regla de tres.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 8 ( )puntos

ANTECEDENTES: (Se90n aphique en cada caso, podran nciurse antecedentss adconaes)

1. El 16 de febrero de 2018 ue publicado en la pigina web contratacion palmira.unal edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-036-2018
2. La fecha de ciere de la invitacidn estuvo prevista para el 22 de fetxers de 2018 - 4:00 p.m

3. A la fecha ge cierre,

AVIATUR SA.y VALLEJO TORRES LTDA

tos siguientes

4. El 23 de febrero de 2018,fue publicado en la pgina web contratacion.palmira.unal edu.co, et informe de evaluacidn prefliminar, otorgandose plazo hasta las 2:00 pm dal 28 de febrero de 2018, para que los oferentes participantes presentardn observaciones al

mismo.
5. Dado que no se

! informe de

prefiminar, se presenta el informe definitivo.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para a Universidad es a de AVIATUR, tenkendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en fa presente invitacidn, y obtuvo ef mayor puntaje.

Fecha de etaboracidn: 28 de febrero de 2018

Responsabie Inviacion Oscar Yovany Checa Cerén
Firma

Evaluor Oscar Yovany Checa Cerén

Firma

Notas:

1. En f0s procesos de mvitackin en que tea vAiida 1a presentacdn de una (1) sota oferta, el evaluador en 1a conclusion de este nforme de evaluatn, deberd deiar Cconstancia de si 1a olerta econdmica es lavorable y se encuentra dentro del estandar del mercado

2. £n caso de empate en ¢ puntaye Iotal de 6os (2} 0 MAs propuestas, of evaluador deberd apicar 105 crienos de d
3 Cuando ia evaluacdn s6 haga por comparacin de ilems y vakres nAanos pars asgnar @

bieciaos #q 12 inviacn,

avanos

4. En e caso de requenrse frmas adiconales en este formato. podrin inclurse

1a coNCIUBN deber estar sustentada en Cuadros COMPATAtNOS de Items y valores Untanas, anexos a ta preseale evatuacin

en #ste formato, del crteno apkcado y de su resulado final




